- insigne germanum 101, 3; insignia passionis 44, 13.
 insincerus *Oros* 152, 4; *opp.* sincerus.
 insinuare 6, 16; 62, 6.
 insipiens 4, 9; 38, 24.
 insitus 42, 27.
 insolitus 69, 13; 94, 23; (*cod. etiam* 61, 1).
 inspiramentum 20, 10.
 instare 99, 11.
 instituere 7, 25; 10, 1; 82, 3; 83, 20; 100, 11.
 institutio 56, 21; 57, 6; 72, 7. 13; 78, 11.
 institutum 6, 12; 7, 19; 22, 10. 14; 35, 26; 37, 18; 39, 11; 56, 14; 64, 17; 65, 16; 71, 10; 93, 10.
 instructio ingenii 14, 12.
 instruere 79, 15.
 intellectus 12, 1; 13, 20; 14, 4; 67, 11; 70, 9; 85, 11; 94, 20; 95, 14.
 intellegentia 69, 8. 11; 70, 1; 72, 5; 74, 25; 77, 1; 94, 6. 10; 95, 15; 96, 5; 97, 5. 26; 100, 8. 10; 104, 2.
 intellegere 8, 16; 9, 16. 17. 25; 11, 26; 12, 4. 22; 13, 24; 15, 13; 19, 21; 20, 21; 28, 8. 25; 54, 12; 66, 13; 70, 7. 8; 71, 2. 12 (ut 72, 3); 73, 1. 2. 18; 75, 3. 18; 77, 25; 78, 8. 22; 80, 1. 5. 14; 83, 7. 11. 18; 84, 22; 90, 18; 92, 15; 93, 4; 97, 7; 99, 1; 100, 13; 102, 15 (*uno loco* 83, 11 *ex intelligere corr.*).
 intemporabilis 78, 22.
 intendere 87, 14.
 intenebratus 65, 8; 104, 23.
 intentio 87, 11; 99, 11.
 inter *saepissime*; inter haec (*uel* illa *uel* ista) 35, 11. 21; 40, 11; 51, 21; 74, 24; inter quae 21, 6; 23, 22; 39, 8; 46, 8; 51, 15; 80, 25; inter se 65, 4; 98, 3; 104, 14.
 intercipere 32, 15.
 interesse 43, 11; nihil interest diabolo 95, 4.
 internus 103, 17.
 interpolare 22, 11.
 interpretari *sensu pass.* 27, 26; 36, 20; — 34, 5.
 interpretatio 8, 16; 9, 26; 24, 7; 56, 13. 20; 69, 10; 87, 9.
interrogandi formulae rariores: quoniam ~ quomodo 54, 12—14; quoniam ~ qualiter 55, 24; aut *pro an*, *cf.* aut; — *indicat. in interrogat. obliqua, cf. modi.*
 intra 57, 10; 58, 7; 103, 17; 104, 2 (*h. l. cum abl.*).
 intrare alqd 5, 1; 52, 20; 58, 21; 65, 16; 71, 1; 85, 8; in alqd 4, 13; 67, 12; 93, 11; 97, 3; — 66, 15; 90, 13.
 intremescere 46, 17.
 intrepidus 55, 5.
 introducere 76, 18.
 introitus 79, 22.
 introspicere 100, 7.
 intueri 76, 11; 87, 16.
 inuadere in pleraque 51, 25.
 inueniabilis error 4, 6.
 inuenire 46, 24; 49, 20; 50, 12. 15; 51, 19. 20; 64, 14; 66, 22; 71, 24; 75, 12; 79, 8; 83, 4. 17; 86, 7. 8; 94, 14; 99, 9; 102, 7; 103, 19; 104, 8.
 inuestigabilis 116, 9.
 inuicem 96, 4; pro inuicem 127, 3.
 inuictiacus 39, 10, *cf. ind. rerum.*
 inuidere *cum acc.* 52, 4; 55, 6; — *c. dat.* 54, 27.
 inuidia 31, 24; 33, 9; 55, 2; 88, 3.
 inuisibilis 74, 13; 86, 12; 94, 5; 103, 18; 112, 12; 116, 2.
 inuisibilitas 103, 6.
 inuisus = *unsichtbar* 17, 6 (= *Sirac.* 41, 17).
 inuitus 119, 11.
 inuolutus 64, 4.
 inutilis 14, 10.
 ipse *saepissime, uelut*: 4, 12; 5, 3. 4. 21; 6, 19. 23; 9, 3; 11, 18. 21; — ipse est qui 5, 21; 25, 4; 26, 11. 14. 19. 23; 29, 16; 30, 1 al.; — *interdum* = *is, uelut* 28, 5. 19; 31, 15 al.; — et ipse (*interdum* = *idem*) 8, 23; 10, 17; 13, 4; 31, 4; 39, 19; 66, 25; 71, 8; 72, 7; 74, 6 al.; — ex se ipse 53, 17; 104, 18; sibimet ipsius obiciunt 6, 19; sibimet ipsi blandientes 63, 13; — *neutr.* ipsud 125, 14.
 ira 84, 1.
 ire per singula 6, 10; 23, 9; 38, 3; — ire ad 40, 11; — ibo 15, 20; 20, 19; 90, 5; transiet *et similia* 24, 23; 49, 24; 62, 13.
 is *saepissime, plerumque sequente* qui: 3, 5; 21, 13; 27, 9; 28, 3. 11; 33, 6; 38, 16; 47, 2; 48, 12; 49, 20; 98, 23; 141, 20; 144, 18 al.; — ea quae 6, 15. 18; 9, 25; 22, 19; 23, 11;